

**Dennis Eskildsen Holding ApS**

Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 26852889

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 26. maj 2021

---

Dennis Eskildsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	13
Resultatdisponering .....	13
Aktiver .....	14
Passiver .....	15
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dennis Eskildsen Holding ApS  
Lerhøj 20  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 26852889

### Direktion

Dennis Eskildsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.228.939 mod DKK 743.955 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.607.589.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-73.853</b>	<b>31.684</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.278	-54.459
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-106.131</b>	<b>-22.775</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	820.555	911.145
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	136.527	-366.981
Finansielle indtægter	2	470.887	340.849
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.052	-62.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.302.786</b>	<b>800.238</b>
Skat af årets resultat	4	-73.847	-56.283
<b>Årets resultat</b>		<b>1.228.939</b>	<b>743.955</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	260.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	442.680	194.164
Overført til overført resultat	286.259	289.791
<b>Årets resultat</b>	<b>1.228.939</b>	<b>743.955</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.156	136.396
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>247.156</b>	<b>136.396</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.819.090	3.348.535
Kapitalandele i associerede virksomheder		399.011	279.213
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.028.679	3.028.679
Andre tilgodehavender		888.014	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.134.794</b>	<b>6.656.427</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.381.950</b>	<b>6.792.823</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.606	292.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.465	106.974
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		495.043	9.432.561
Andre tilgodehavender		114.599	707.933
Tilgodehavende selskabsskat	4	77.732	1.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	115.002	0
Periodeafgrænsningsposter		82.486	111.820
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.062.933</b>	<b>10.653.155</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	420.549	241.081
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>420.549</b>	<b>241.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.733</b>	<b>153.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.607.215</b>	<b>11.047.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.989.165</b>	<b>17.840.612</b>



## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.582.239	1.139.559
Overført resultat		14.400.350	14.114.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	260.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.607.589</b>	<b>15.638.650</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	9.120	3.575
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		152.313	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>161.433</b>	<b>3.575</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	110.495
Gæld til kreditinstitutter		0	1.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	19.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	77.326
Anden gæld		200.643	1.989.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.143</b>	<b>2.198.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>220.143</b>	<b>2.198.387</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.989.165</b>	<b>17.840.612</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	945.395	13.824.300	260.000	15.154.695
Udbetalt udbytte			0	-260.000	-260.000
Overført via resultatdisponeringen		194.164	289.791	260.000	743.955
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.139.559</b>	<b>14.114.091</b>	<b>260.000</b>	<b>15.638.650</b>
Udbetalt udbytte			0	-260.000	-260.000
Overført via resultatdisponeringen		442.680	286.259	500.000	1.228.939
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.582.239</b>	<b>14.400.350</b>	<b>500.000</b>	<b>16.607.589</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.278	54.459
<b>I alt</b>	<b><u>32.278</u></b>	<b><u>54.459</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.113	1.863
Andre finansielle indtægter	469.774	338.986
<b>I alt</b>	<b><u>470.887</u></b>	<b><u>340.849</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	5.777	11.829
Øvrige finansielle omkostninger	13.275	11.107
<b>I alt</b>	<b><u>19.052</u></b>	<b><u>22.936</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-1.753	77.325	3.575		
Betalt vedrørende tidligere år	1.754	-77.326			
Skat af årets resultat	183.304	-115.002	5.545	73.847	56.283
Betalt acontoskat	-258.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.037	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-77.732</b>	<b>-115.002</b>	<b>9.120</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>73.847</b>	<b>56.283</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-77.732	-115.002	0		
Hensatte forpligtelser			9.120		
<b>I alt</b>	<b>-77.732</b>	<b>-115.002</b>	<b>9.120</b>		

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Dennis Eskildsen Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Malerfirmaet Eskildsen A/S, 2880 Bagsværd	100%	500.000	813.331	3.757.568	813.331	3.757.568
Sprøjtelakering.dk ApS, 2880 Bags- værd	90%	50.000	8.027	68.358	7.224	61.522
<b>I alt</b>					<b>820.555</b>	<b>3.819.090</b>
<i>Der indregnes således:</i>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der						3.819.090
<b>I alt</b>						<b>3.819.090</b>

## Noter

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Dennis Eskildsen Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Lauring og Eskildsen Invest ApS, 2880 Bagsværd	50%	250.000	100.009	658.435	50.005	329.218
Malerfirmaet af 1999 ApS, 2880 Bags- værd	46%	50.000	178.112	151.724	81.932	69.793
Murerfirmaet Bjørklund & Eskildsen ApS, 2880 Bagsværd	40%	135.000	11.474	-413.208	4.590	-165.283
<b>I alt</b>					<b>136.526</b>	<b>233.727</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomhe- der	399.011
Modregning i tilgodehavender hos associerede virksomheder	-12.970
Hensættelse til underbalance	-152.313
<b>I alt</b>	<b>233.728</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierar-  
kiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-8.110
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	420.549

## Noter

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	110.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.495</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	0	110.495
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.495</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Dennis Eskildsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dennis Eskildsen Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders engagement med kreditinstitut.

2.387.708

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne har varierende uopsigelighed og senest indgåede kontrakt er uopsigelig indtil 30/9 2023. Den resterende forpligtelse udgør	779.988
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>779.988</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Eskildsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493776041243

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-05-26 14:21:12Z

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-26 14:30:37Z

NEM ID 

## Dennis Eskildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493776041243

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-05-30 15:20:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KL56E-8VEPT-8N5E2-CU802-AT10E-H5D0D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>